

Henning Hausted Holding ApS
Ørnevej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 77 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020

Henning Hausted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Hausted Holding ApS Ørnevej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 77 86 91 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Hausted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	GoFact ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 499 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for den associerede virksomhed. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	512.530
Andre finansielle indtægter	565
Øvrige finansielle omkostninger	-4.117
Resultat før skat	498.535
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	498.535
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	65.000
Overføres til overført resultat	433.535
Disponeret i alt	498.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.079.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.875</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>73.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.082</u>
	Aktiver i alt	<u>1.152.957</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2019
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	553.108
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000
Egenkapital i alt	658.108
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Anden gæld	491.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.849
Gældsforpligtelser i alt	494.849
Passiver i alt	1.152.957

Noter

	2019		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	86.180		
Tilgang i årets løb	1.706.165		
Afgang i årets løb	-712.470		
Kostpris 31. december 2019	1.079.875		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.079.875		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoFact ApS, Herning	47,51 %	504.292	1.162.337
		504.292	1.162.337
 2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019			40.000
			40.000
 3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			433.535
Overkurs ved stiftelse			119.573
			553.108
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret			65.000
			65.000